设为首页 | 收藏本站武汉市公共资源服务系统欢迎您！

平台首页 新闻综合 交易大厅 政务公开 政策法规 办事指南 互动交流

友情链接：市、区人民政府  省内交易中心  公共资源机构  行业链接

主办单位：武汉市公共资源交易中心

运维单位：武汉通用电子有限公司

技术服务：027-65770441       027-65770476       027-83537826

地址：武汉市民之家（江岸区金桥大道117号）三、四、五楼

您当前的位置:首页 >> 新闻综合

武汉市公共资源交易中心关于有序恢复公共资源交易工作的通知
日期：2020-03-16 12:48:10 文章来源：武汉市公共资源交易中心 作者：

各交易人、各区公共资源交易分中心、各相关单位、市交易中心各部（室）：

      为贯彻落实习近平总书记关于统筹推进新冠肺炎疫情防控和经济社会发展工作的重要讲话精神，按照国家、省、市相关工作要求，现就有序恢复我市公

共资源交易工作相关事宜通知如下：

一、逐步恢复市公共资源交易平台功能

      武汉市公共资源交易平台（以下简称“市交易平台”）网站（网址：www.whzbtb.com）将于2020年3月16日开通运行，提供相关交易信息服务。

      逐步恢复市交易平台功能，为有序开展招标投标活动提供保障服务。

二、全面推行网上办理

      目前，交易主体注册、CA网上预约、项目登记、招标方案、招标公告发布、投标报名等不需到现场，全部推行网上办理。

今后，市交易中心将根据形势发展，逐步推行网上开标，分散（远程）评标，网上监标/见证以及远程异地评标。

三、严格遵守市、区疫情防控指挥部复工复产规定措施

      各项招标投标项目的开展，有关项目监管部门应合理制定交易活动的工作计划与实施方案，报属地政府防控指挥部或市防控指挥部批准，并及时将有关

情况告知市场交易主体。

      目前，市交易中心及各区交易分中心的现场开评标活动暂不开展，后续将按市防控指挥部的统筹安排执行。

      特此通知

武汉市公共资源交易中心

2020年3月15日